有關SSC的資料

SSC為一間在馬來西亞註冊成立的投資控股有限公司。於本公佈日期： (i) SSC的主要業務為

投資控股； (ii) Yaw Holding持有SSC的 100%已發行股本。於本公佈日期，三林環球董事及

SSC董事丘先生及丘先生的父親丹斯里丘德星每人持有Yaw Holding約39.60%的股權。於本

公佈日期，Yaw Holding其餘20.80%已發行股本由丘先生及丹斯里丘德星的其他家族成員所

持有。

– 11 –

於二零一二年一月三十日（即要約期（定義見香港收購守則）首日）前的六個月期間，SSC及

其一致行動人士（不包括三林環球）已買賣下列三林環球的股份、可換股證券、認股權證、

期權或衍生工具：

進行買賣的人士之姓名 日期 買賣類型

所涉及的

工具數目 平均價格

（港元）

丘先生 二零一一年

九月二十七日

買入 510,000股
三林環球股份

0.39

除上述者外，於二零一二年一月三十日前的六個月期間， SSC及其一致行動人士概無買賣

三林環球的股份、可換股證券、認股權證、期權或衍生工具。於本公佈日期， SSC及其一

致行動人士概無持有、控制或支配任何有關三林環球股份的期權、認股權證或可換股證

券，或SSC及其一致行動人士概無就三林環球股份訂立任何尚未行使之衍生工具。

有關三林環球的資料

三林環球為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事銷售特許地區和人工林地區之原木木

材、製造及銷售膠合板及單板、提供上游輔助服務以及製造及銷售木材相關產品。

下表載列三林環球集團的經審核綜合業績，該等業績乃摘錄自三林環球截至二零一一年六

月三十日止年度之年報：

截至六月三十日止年度

二零一一年 二零一零年

千美元 千美元

收入 729,047 598,248
除稅前溢利 57,777 29,060
三林環球股東應佔溢利 20,746 12,645

於二零一一年六月三十日，三林環球集團的經審核綜合資產淨值約為 834.74百萬美元。於

二零一一年十二月三十一日，三林環球集團的未經審核綜合資產淨值約為 805.90百萬美

元。

– 12 –

三林環球之股權架構

於本公佈日期，三林環球之法定股本為 500,000,000美元，分為 5,000,000,000股三林環球股

份，而三林環球之已發行股本為 429,448,083美元，分為 4,294,480,830股三林環球股份。下表

載列三林環球 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊接三林環球計劃完成後（假設於本公佈日期後及緊

接三林環球計劃完成前，三林環球之已發行股本並無任何變動）之股權架構：

於本公佈日期 緊接三林環球計劃完成後

三林環球

股份數目

概約

百分比 (%)
三林環球

股份數目

概約

百分比 (%)

SSC 2,320,290,260 54.03 4,001,839,810 93.19
丘先生（附註） 20,640,000 0.48 20,640,000 0.48
丹斯里丘德星（附註） 272,001,020 6.33 272,001,020 6.33

2,612,931,280 60.84 4,294,480,830 100.00

三林環球計劃股東：

曾華英先生 6,000,000 0.14 — —

談理平先生 1,800,000 0.04 — —

其他三林環球計劃股東 1,673,749,550 38.98 — —

1,681,549,550 39.16 — —

總計 4,294,480,830 100.00 4,294,480,830 100.00

附註：不包括根據證券及期貨條例第XV部，丘先生及丹斯里丘德星因彼等分別於Yaw Holding（其擁有SSC的

全部已發行股本）的已發行股本中持有約 39.60%及約 39.60%股權而被視為在 SSC擁有的所有股份中擁

有的權益。

根據證券及期貨條例第XV部，於三林環球建議完成後， SSC與屬SSC一致行動人士的丘先

生及丹斯里丘德星將被視為於三林環球的已發行股本中持有100%權益。

– 13 –

於二零一二年一月三十日（即要約期（定義見香港收購守則）首日）前的六個月期間，三林環

球及三林環球董事已買賣下列三林環球的股份、可換股證券、認股權證、期權或衍生工

具：

進行買賣的

人士之姓名 日期 買賣類型

所涉及的

工具數目 平均價格

（港元）

曾華英先生 二零一一年十一月十七日 買入 1,000,000股
三林環球股份

0.417

二零一一年十一月二十九日 買入 800,000股
三林環球股份

0.367

二零一一年十一月三十日 買入 200,000股
三林環球股份

0.37

三林環球 二零一一年十一月八日 購回 3,000,000股
三林環球股份

0.435

二零一一年十一月十日 購回 2,000,000股
三林環球股份

0.430

二零一一年十一月二十八日 購回 1,468,000股
三林環球股份

0.36

二零一一年十二月五日 購回 788,000股